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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51 m2,

Białystok, Centrum

Cena 1 800 zł

Polecamy Państwu ofertę komfortowego apartamentu do wynajęcia, znajdującego się w całkowicie odnowionym
budynku charakteryzującym się "kamienicznym stylem" (wysokie pomieszczenia, klatki z
dekoracyjnymi balustradami) zlokalizowanym w sercu Białegostoku, na ul. Al .J. Piłsudskiego tuż przy ul.
Lipowej. 
Lokal mieszkalny znajduje się na III piętrze w IV - piętrowym budynku z cegły.
Powierzchnia apartamentu - 51,40 m2 - dzieli się na:
- pokaźny salon połączony z aneksem kuchennym,
- dużą, jasną sypialnię,
- komfortową łazienkę połączoną z wc,
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- przestronny przedpokój,
- pokój dziecięcy/sypialnię/gabinet.
Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, przynależność komórki lokatorskiej,
balkonu, niski czynsz wynoszący średnio około 350 zł miesięcznie, dwustronna ekspozycja względem
stron świata, jak również natychmiastowa dostępność.
Wnętrza nieruchomości wykończone zostały pod okiem projektanta wnętrz, materiałami wysokiej jakości. Do
wykończenia mieszkania użyto m.in.: drewnianej deski warstwowej, wielkoformatowych płyt
gresowych, farb ceramicznych Magnat, sztukaterii, ciętych na wymiar i fazowanych luster
dekoracyjnych, granitu płomieniowanego. 
Kuchnia malowana i lakierowana, wykonana przez stolarza, w pełni wyposażona w sprzęt AGD renomowanych
producentów. 
Lokal w pełni wyposażony, liczne meble oraz wyselekcjonowane dodatki, zabudowy stałe w
przedpokoju oraz sypialniach. Możliwość adaptacji najmniejszego pokoju na gabinet, sypialnię bądź
garderobę wedle uznania przyszłego najemcy. 
Przed nieruchomością mini park oraz duża ilość miejsc parkingowych wyłącznie dla mieszkańców wspólnoty
mieszkaniowej.
Oferta naprawdę godna polecenia. Na życzenie właściciela, umowa najmu sporządzona będzie u
notariusza. 
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/105 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Cena 1 800 PLN Cena za m2 35 PLN

Powierzchnia całkowita 51 m² Cena za MIESIĄC

Cena negocjowana JEST Rok budowy 1970

Czynsz ofertowy 350 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Piłsudskiego Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie PEŁNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Widok na północ JEST Widok na wschód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC
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Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


